,\
(-.11-7
»-l

ESTADO DA PARAIBA
PODER EXECUTIVO MUNICIPAT

PreÍeiluro Municipol de Algodõo de Jondoíro
Ruo Froncisco Brogo, s/n, Centro - AlgodÕo de Jondoíro - PB

CNPJ: 0I .ó 12.4/ I /000l-13

DECRETO N . OóO DE 23 DE DEZEM oÉ2024

FICA DECRETADO FÉRIAS COTETIVAS NA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNI.

cíPIo E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFE]TO CONSTITUCIONAT DO MUNICíPIO DE ATGODÃO DE

JANDAíRA, Esiodo do Poroíbo, no uso de suos otribuiçÕes legois e de

ocordo com o Legisloçôo vigente nesie município.

DECRETA:

Art. Lo - Fico Decretodo FÉRIAS COLETIVAS o lodos os

corgos lotodos no Secretorio de EducoçÔo deste municÍpio, inclusive os

servidores que se enconirom o disposiçõo, o portir do dio 2ó de De-

zembro de 2024 o 24 de Joneiro de 2025.

Arl. 2." - Estê Decreto entro em vigor no doto de suo pu-

blicoçôo, revogodos os disposições em contrório.

Prefeituro Municipol de Algodôo de Jondoko, em 23 de

Dezembro de 2024.

umberlo dos

Prefeito Munic